
rEEH-PES-057/2021

Pochuco de Solo. Hidolgo. o 5 cinco de julio de 2021 de dos mil

veinliu no.

Se do cuento del oclo de oudiencio de rotificoción de firmo de

demondo, de fecho I uno de julio de lo presente onuolidod, constonte en

uno fojo.

Visto lo cuento que ontecede, con fundomento en lo dispuesto por

los ortículos y 99 inciso C frocción lV de to Constitución Polílico del Estodo

de Hidolgo; l, 337 ol 341, 353 frocción I y 372 o1378 del Código Electorol del

Estodo de Hidolgo; y 1, 28 frocciones ll y V del Reglomento lnlerno del

Tribunol Electorol del Estodo de Hidolgo; SE ACUERDA:

PRIMERO. Agréguese el documento de cuento ol expediente poro

que obre como correspondc.

SEGUNDO. En olención ol punto TERCERO del proveído de fecho 30

treinto de .iunio de lo presenle onuolidod, se ordeno emitir el proyecto de

resolución que en derecho conespondo.

IERCERO. Notifíquese o lo promovente por estrodos y cúmplose.

Así lo ocordó y rmó Mogislrodo Presidento del Tribunol Eleclorol

del Estodo de Hido o M estro Roso Ampo o rtínez Lechugo, en su

colidod de lnstruc uondo como Secr on Estudio y Proyecto

Licenciodo Víctor on eyes Álvorez quien ten vdqt

1

E


